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Rozwiązanie   
zabawy                    

z kolorami
W poprzednim numerze za-

mieściliśmy zagadkę, która pole-
gała na znalezieniu wśród
rozrzuconych liter angielskich
słów określających kolory. Ułożyli
je dla swoich koleżanek i kolegów
uczniowie ze szkoły w Osiecznej.
Podajemy więc jakie słowa nale-
żało znaleźć: orange, green,
black, pink, white, yellow, brown,
blue, gray, red. Nagrodę za pra-
widłowe rozwiązanie zabawy z
kolorami po angielsku otrzy-
muje Maksymilian Miler ze
Świerczyny. Po jej odbiór zapra-
szamy do Urzędu Miasta i Gminy,
pokój nr 7.

Zwracam się kolejny raz do Państwa z prośbą o przekazanie 1% po-
datku na leczenie i rehabilitację mojej 39-letniej córki Aleksandry. Pomoc
ta pozwala zapewnić Oli rehabilitację w domu, niezbędną jej w codzien-
nym życiu. Wsparcie systemu państwowego jest niewystarczające. Bra-
kuje kompleksowych działań wspierających matki niepełnosprawnych
dorosłych dzieci, brak stałej bezpłatnej rehabilitacji i pomocy matce w za-
pewnieniu opieki na czas jej choroby. 

Takie osoby, jak moja córka do końca życia są dziećmi, gdyż nie cho-
dzą, nie mówią, nie wykonują poleceń, wymagają karmienia, bo mają pro-
blemy z przełykaniem, trzeba zmieniać pieluchy i pomagać w każdej
czynności życiowej. Dorosłe osoby niepełnosprawne niezdolne do sa-
modzielnej egzystencji przestają się mieścić w państwowym systemie po-
mocy. Na rehabilitację szpitalną czekają tak samo długo, jak ludzie
pełnosprawni. Od lat brakuje środków na dofinansowanie turnusów re-
habilitacyjnych. Dlatego 1% od Państwa tak wiele znaczy, bo gdy zawo-
dzi system, to zawsze pomocni są ludzie. 

Dziękuję za pomoc w ubiegłym roku i proszę o nią w rozliczeniu za
rok 2016. Wszystkim Państwu życzę szczęścia i zdrowia w Nowym Roku. 

Ola jest podopieczną fundacji "Słoneczko" KRS 0000186434. cel
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Pomóżmy Aleksandrze Bajon!

W przedświątecznym nastroju
członkowie i sympatycy Towarzy-
stwa wysłuchali kilkunastu kolęd,
tych tradycyjnie znanych oraz no-
wych, skomponowanych współ-
cześnie, we wpadających w ucho

własnych aranżacjach zespołu i
świetnie wykonanych. Niektóre z
nich śpiewano również wspólnie.

Kolędy były przeplatane słow-
nymi ilustracjami w wykonaniu
uczennic Zespołu Szkół Ekono-

Na zaproszenie Towarzystwa Ziemi Osieckiej 9 grudnia z kon-
certem kolęd wystąpił na  Wieczorze Osieckim Zespół IM-
PRESJA z Kąkolewa w składzie: Weronika Kosmalska, Anna
Mąka, Zofia Nowaczyk, Paula Juskowiak i Magdalena Nowacka.

Nowy sołtys

Przed miesiącem odbyły się
wybory uzupełniające na funk-
cję sołtysa Witosławia. Po-
przedni sołtys wsi wyprowadził
się i konieczne były nowe wy-
bory. Na wyborcze zebranie
wiejskie przybyło 27 mieszkań-
ców Witosławia. Jedynym kan-
dydatem na sołtysa był Łukasz
Kędziora. Uzyskał on pełne po-

parcie zebranych. 
Nowy sołtys ma 23 lata. Jest

murarzem i prowadzi własną
firmę budowlaną. Zatrudnia
dwóch pracowników. Jest
mężem, a wkrótce będzie też
ojcem. Lubi wędkowanie i często
spotkać go można nad jeziorem
w Witosławiu. Chętnie udziela się
w pracach społecznych na rzecz
wsi. 

- W każdej wsi jest dużo do

zrobienia - mówi Łukasz Kę-
dziora. - Na pewno urządzimy

przy sali miejsce na grillowisko.

Chcielibyśmy też posadzić trochę

iglaków obok sali, aby było tam

po prostu ładniej. Myślimy o re-

moncie brukowanej drogi w kie-

runku "na koszary". To będzie

większy wydatek, ale potrzebny.

No i organizować zamierzamy im-

prezy na Dzień Kobiet, Dzień

Dziecka, dożynki. Najbliższą bę-

dzie zabawa walentynkowa w

lutym. Jestem pewien, że razem

z Radą Sołecką i mieszkańcami

uda nam się integrować wieś i

realizować coraz to nowe pomy-

sły. 

micznych w Lesznie - Anny
Szczefanowicz i Darii Matyji, które
mówiły o świąteczno - gwiazdko-
wych zwyczajach i związanych z
nimi przeżyciach. 

O niepowtarzalną atmosferę
tego wieczoru zadbała także Re-
nata Górecka, przygotowując bo-

żonarodzeniowy wystrój sali w za-
jeździe U Kowolki w Kąkolewie.

Dziewiętnasty już Wieczór
Osiecki zakończył kolejną kaden-
cję działalności Zarządu TZO.
Nowe władze Towarzystwa zo-
staną wybrane na początku 2017
roku.


